АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.10.2018                                    г. Рассказово                                     № 1480

Об утверждении основных направлений долговой политики города
Рассказово на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

В целях эффективного управления муниципальным долгом города

Рассказово в 2019-2021 годах и в соответствии с требованиями статьи 172
Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 27 Положения от
28.04.2010 «О бюджетном процессе в г. Рассказово», администрация города
постановляет:

1. Утвердить основные направления долговой политики города
Рассказово на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и
на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал»
(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы
администрации города                                                                   А.И. Таранков

consultantplus://offline/ref=110688351B7EE4999C77F049DD65A93DCBD25800BE136CDA442117E4E09E1BFE7C2B66A54D52f7oDJ